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Weltmeister - Championat du Monde
Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (10)

221 528140000097859 AfghaVinou v. d. Bremmen F Höbinger A

222 040098100115589 AfghaArina el Benhazy F Höbinger A

223 250269600174766 AfghaSag I Ashley Ashanti F Kerkhofs-Helsen B

224 Chip098100794234 AfghaCassedy's Chila F Haderlein D

225 A2019 A Paschdou's Varisha F Bormacher D

226 Chip A Vahrani v.d.Bremmen F Winz D

227 250269600145194 A Sag I Ashley Arya F Bataille F

228 528140000214187 A Min el Mariq Edijk F A. Gubler NL

229 152814000103537 A Vuri-Durran van de Bremmen F B. Sackers-Verkoulen NL

230 152814000152880 A Xapanachy van de Bremmen F B. Sackers-Verkoulen NL

Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles (15)
231 276098100803469 A Cassedy's Cayne M Leloup-Lemince B

232 276098100806595 A Cassedy's Curk M Leloup-Lemince B

233 756 098 101 061 289 A Vheyas Paschdou´s M Meier CH

234 Chip: 2760981008001 A Cassedy´s Cody M Bejčková Monika, Ing CZ

235 A2307 A Panjshir's Aziz M Kammels D

236 Chip098100804554 A Cassedy's Chico M Gerstel D

237 Chip00153849 A Xagokhan v.d.Bremmen M Winkler D

238 Chip140001176906 A Min el Mariq Curandosha M Enge D

239 Chip00153984 A Min el Mariq Dhangal M Enge D

240 528140000127326 A Wais Hotaki v.d. Bremmen M Bataille F

241 528210000736160 A Paschdou's Xavier M K. Alt-Nijsten NL

242 52814000126562 A Waikeremoana van de Bremmen M G. de Corte/W. Kalterh NL

243 528140000150558 A Xakipa van de Bremmen M M. Deneer NL

244 152814000153950 A Xandramani van de Bremmen M B. Sackers-Verkoulen NL

245 528140000214949 A Min El Marig EMIR R Gołębiowski PL
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Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (14)
246 756 098 100 218 149 G Vivienne Lee of Starlight F MÜLLER CH

247 Chip200004652020 G O'hara vom Monarchenhügel F Braselmann D

248 R449 +Chip G Zorneagle's Kobra F König D

249 R448 G Zorneagle's Kathy F Sänger D

250 A114 G Cooliska Vysgioia F Stanczyk D

251 AHNYR-96800000225 G Broken Link F Gueniczak F

252 2244 G Moonlight - Hunter Orangeflower F Gábor H

253 2122 G Dopping Fatah F Róbert H

254 \528140000175472 G Windy van de Oogstlaan F E.J.M. Relou-Lamers NL
255 528140000145616 G Evelien van de Quickhunters F S. Bouwmeester NL
256 52814000084627 G Dewi van de Macoela F F. Kuiper NL
257 528140000210780 G Hurricane's You are Tess F G.J. Twiest-Greveling NL
258 DH KTY G Ballybrien Katy F B. Kreeft NL
259 528140000159413 G Blue Lady van de Sanpollia F J.W.M. Grooten NL

Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles (21)
260 BHJIOG G Dil van de Rondersweide M Singh B

261 BHGHER G Bestianero M Van Herck B

262 BHGLHO G Chay M Dams-Vanroy B

263 276096100147880 G Hitt vom Hocherberg M Browet B

264 Tatto: 2053 G  Erbi Co Co M Stejskal Martin, Kletic CZ

265 Tatto: R447 G  Zorneagle´s Karel M Stejskal Martin, Kletic CZ

266 Tattoo: 1998 G  Druppi Co Co M Plaček Václav, 463 65CZ

267 Chip1574667 G Harringay's Earl of Edinburgh M Schneider D

268 Chip0157978 G Snowflyer v.d.Sanpollia M Schneider D

269 DPQLQ -9812002237 G Geldrops Spark M Gueniczak F

270 2117 G Dopping Láden M Róbert H

271 961001000049233 G Dopping Sinfein M Béla H

272 2116 G Dopping Hizballah M István H

273 348098100093409 G Rákospataki - Csavargó Dénes M István H

274 ´756098101131074 G Big Des Trois Chenes M Di Francescantonio Vit I

275 BBDMN G High Speed Bleu M A. Nesselaar NL
276  528140000176361 G Wubbe van de Oogstlaan M J.C.M. van de Ven NL
277 DJMQHL G Westtown Rocky M T. Kunst NL
278 APJNS G Roswell Phantom M P. Smit NL
279 AH VRJ G Homeward Nikita M Ingrid Reuser NL

280 RDX ZTP G Sheami's Legent M T. Kunst NL
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Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven (10)
281 9811000000444454 Sal Flehbber Min al Asifé F Lefevre B

282 Tatto: 650 Sal  Melitte z Farsistanu F Rejpal Jaroslav, DřevčCZ

283 T524 Sal Dawidan's az Gazal F Arthur D

284 Chip0134051 Sal Touran F Sattarzadeh D

285 H500 Sal Eshary el Riad F Demharter D

286 microchip: 977200004 Sal Dar el Hindiyas Amira F Puttonen FIN

287 52814000147840 Sal Jamina el Bachram F Gillissen/Creutz NL

288 52814000149398 Sal Jasira el Bachram F Gillissen/Creutz NL

289 528140000243096 Sal Maymouna's Subeida F Martie van Welzen NL

290 528140001264684 Sal Maymouna's Khayriyyah Scheicha F Martie van Welzen NL

Saluki  Rüden - Reuen - Mâles (16)
291 276098504108057 Sal Perus El Mahbub M Pfandler A
292 040098101059612 Sal Bade Sahra-El Rub Al Khali M Pfandler A

293 981100000041149 Sal Fatek Ta'Qib Min al Asifé M Tardier B

294 BHGRLE Sal Chazal Y Shirvan M Tardier B

295 BHLYDG Sal Volgai'as Fayyoûm-be M Tardier B

296 Tatto: 645 Sal  Mahdi z Farsistanu M Rejpal Jaroslav, DřevčCZ

297 BHGRLC Sal Ceshan Y-Shirvan M Böhm D

298 Chip0146814 Sal Jamal al Din el Bachram M Roessler D

299 T518 Sal Dawidan's az Shahin M Kopriva D

300 Y396 Sal Gadanfer Karoly M Klober D

301 J637 u.Chip Sal Qeyan von Iransamin M Roessler D

302 D353 Sal Lail-Rih al-safi M Quast D

303 98110000042668 Sal Farshaed Min al Asife M J. Blom-Winkelaar NL

304  528140000147682 Sal Jabbar el Bachram M Gillissen/Creutz NL

305 528140000148101 Sal Jaraby el Bachram M K.J. Rol NL

306 518140000236161 Sal Schahin von Iransamin M J. Blom NL
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Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (42)
307 BHHFVE W Claartje van 't Katermeer F Gielen-Aerts B

308 BHKBAN W Oochigea's Ephalius F Wiwenes B

309 BHGMSG W Old Road's Chakira F Valvekens B

310 BHKBAO W Oochigea's Egashoo F Verheyen-Delahaye B

311 BHKFJY W Hamar Kutya's Esterhazy F Elslander Van Grimbergen B

312 BHLCGZ W Enya au Royaume de Duc F Briffaut B

313 Z 498 W Judy Lively Pack F Keller CH

314 Chip: 9610010000407 W  Finta Ticking Timebomb F Zuvač Vilém, 289 12 KCZ

315 Tattoo: 1806 W  Apa Cordis F Samolejová Jana, Pol CZ

316 Tattoo: W  Brodway Black Arrows F Samolejová Jana, Pol CZ

317 Tattoo: 1937 W  Barchetta Spitfire Moravia F Navrátilová Simona, FCZ

318 Tattoo: 2110 W Dolce Vita Blue North F Zeman Aleš, LetovickáCZ

319 Chip0117955 W Xantana van de Spaarne Meute F Baensch D

320 R524 W Catkyll's Amidala F Brecht D

321 F480 W al Fao's Hannah.Tinkerbell F Ziemdorff D

322 083R W Caya aus dem Gnomenhain F Oberländer D

323 F385 W Ulani el Schiras F Keller,Dr. D

324 Chip0516359 W Culann's Ginie F Behrens D

325 T841 W Simply Heurekas Amy F Merkel D

326 250269800755836 W Arlane du Pack de la Jet F Lechenault F

327 250269600677197 W Angunn du Pack de la Jet F Paillet / Haroune F

328 2DLG154 W Uauka du Pack de la Jet F Biberon F

329 250269600341875 W Vallee Enchentee F Naviaux F

330 250269700178385 W Awinita River du Tepee d'Amour F Guyonvarch F

331 2DBH602 W Vikky du Pack de la Jet F Guyonvarch F

332 tattoo: 18519G W Maxwin Delaware F Tiihonen FIN

333 348096100101905 W Dévaj Penny F Csilla H

334 348098100103532 W Dévaj Tara F Csilla H

335 ´528140000201598 W Jodie Van Den Spaarne Meute F Sarti Cosetta I

336 ´977200005392368 W Leontina F Sarti Cosetta I

337 ´985120021292667 W Ironhorse F Gazzola Mauro I

338 2DKE670 W Ukiowa River du Tepee d’Amour F Anselmi Angelo I

339 ´250269600654048 W Abenaki River du Tepee d’Amour F Linari Gianni Antonio I

340 528140001184680 W Fenna van Arkadi F E.J. en H.C. Scheeres NL
341 528140000114370 W Xandres van de Spaarnemeute F W. van den Broek NL
342 528140000138974 W Marakaya's Femme Fatale F D.C. Veenstra NL
343 528140000141202 W Houbigant van de Aloisepolder F C.W. van Chastelet NL
344 R134 W Zorneagle's Hot-Shot F W. van den Broek NL
345 528140000104250 W Mythago's Europa F E.L.C. Waijers-Lucas NL
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346 E 056 W Miss Penny Aviaticus F Westrych PL

347 C 090 W Kleo Pagawa F Paprocka PL

348 008 C W Lara Lokata F Łomiński PL

Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (45)
349 R 313 W Zorneagle's Jim Bim M Snoeks B

350 BHJTHA W Duncan van de Goude Ster M Vergez B

351 BHFDZU W Oochigea's Barbarossa M Vermeulen B

352 BHHEYW W Tauranga Cannavaro M Smet-Deblock B

353 528140000172124 W Yazou van de Spaarnemeute M Willems B

354 BHKRYF W Old Road's Elnieto M Lambaerts-Pelgrims B

355 756 095 200 012 448 W Jnuvik Blue of the Moon M Egger CH

356 967 000 000 069 699 W Franklin of the Moon M Egger CH

357 Tattoo: 1974 W  Cassini Blue North M Černý Vít, Vídeňská 5 CZ

358 Chip: 9720000002737 W  Old Road´s Ceasar M fam. Lačnák, Hluboká CZ

359 ´380098100375295 W Niknak M Oddone Maurizio CZ

360 Tattoo: 2087 W  Kenwood ze Spingbart Gou        M Krása Miloš, Labská 3CZ

361 ´985120021073230 W AstonMartin M Castiello Giovanni CZ

362 Tatto: 2143 W Forest Gamp Globe Glass M Císařová Marcela, Dlo CZ

363 Tattoo: 347 W  Bodie Black Arrows           M Molnár Evžen, Na zahCZ

364 Tatto: 2085 W  Kento ze Spingbart Gou M Saparová Kateřina, M CZ

365 Tatto: 1905 W  Inzaghi ze Spingbart Gou M Venclů Eliška, Zámos CZ

366 R520 W Catkyll's Angelo M Wystemp D

367 F435 W Vilby el Schiras M Wilhelm D

368 R474 W Snap dog's Giulio-Luciano M Bosler D

369 Chip27609810060221 W Fleet Fellows Insider M Bissinger D

370 T892 W Ghan buri ghan's Fade to Black M Friesicke D

371 BHLSAA W Oochigea's Faithful M Ott D

372 BHGMSC W Old Road's Chikiboum M Cetre F

373 250269800865511 W Alcapone M Alconchel F

374 250269600642273 W Arapaho River du Tepee d'Amour M Dufour F

375 2CSR642 W Ukatchewan River du Tepee d'Amour M Beaucheron F

376 985120021278031 W Ultimate Destroy Running Spirit M Cetre F

377 2DAD314 W Utah M Pidoux F

378 microchip: 985120021 W Weikotin BB-King Creole M Vekkeli FIN

379 tattoo: 49366G W Homely Luck´s Zephyros M Jauhiainen FIN

380 tattoo: 25588D W Hitline´s Terminator M Jauhiainen FIN

381 tattoo: 14192H W Maxwin El Diablo M Jauhiainen FIN

382 microchip: 528140000 W Homely Luck´s Yukon Ultra M Pitkäkaski FIN

383 526 W Dévaj Pegazus M Borsi Beáta H
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384 426 W Dévaj M. Sir Winston M Borsi Beáta H

385 528140000112042 W Xantho-Vulture van de Spaarne Meute M W.A. van de Pavert NL
386 A324 W English Express M F. Ordelman NL
387 528140000135023 W Marakaya's Faranco Juan M J.A. Verhamme NL
388 BHJOWL W Oochigea's Dakari M B. Lensink NL
389 528140000127609 W Homely Luck's YuGiOh M K. Molendijk NL
390 528140001178196 W Marakaya's El Cano Juan M S en M Hendrix NL
391 BHGLLH W Blachbird de la Mouche Noir R Westrych PL

392 006 C W Lokos Lokata R Łomiński PL

393 961001000043188 W Figo Ticking Timebomb M Lubos Zincik SK

6 169T W Crazy Runner's Dynamite Lady F Lani-Jung D

16 528140000226918 W Black Pearl van de Sabelspoort F P. Kreeft NL

51 BHHSME W Conorkempf M Kempf D

94 528140000195548 G Schinbascha's Special Quality F A.J. en G.J. Erpeka NL

98 528140000194688 G Schinbascha's Rangers Surprise M Ellen Bijl NL
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Lauf 1 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

229  1 r Vuri-Durran van de Bremmen B. Sackers-Verkoulen NL
223  2 b Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen B 1 34,260
228  3 w Min el Mariq Edijk A. Gubler NL 3 37,270
225  4 s Paschdou's Varisha Bormacher D 2 35,820
221  5 g Vinou v. d. Bremmen Höbinger A

 6 st
zeit

Lauf 2 475 m WM/CM
227  1 r Sag I Ashley Arya Bataille F 3 34,180
224  2 b Cassedy's Chila Haderlein D 2 33,640
222  3 w Arina el Benhazy Höbinger A
226  4 s Vahrani v.d.Bremmen Winz D 4 35,500
230  5 g Xapanachy van de Bremmen B. Sackers-Verkoulen NL 1 33,580

  6 st    
zeit

Lauf 3 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles (15) 475 m WM/CM
241  1 r Paschdou's Xavier K. Alt-Nijsten NL 1 34,200
231  2 b Cassedy's Cayne Leloup-Lemince B 3 35,390
234  3 w Cassedy´s Cody Bejčková Monika, Ing CZ 4 35,460
245  4 s Min El Marig EMIR Gołębiowski PL 2 34,840
237  5 g Xagokhan v.d.Bremmen Winkler D 5 35,550

  6 st    
1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 4  475 m WM/CM
243  1 r Xakipa van de Bremmen M. Deneer NL 3 35,090
239  2 b Min el Mariq Dhangal Enge D 4 36,360
233  3 w Vheyas Paschdou´s Meier CH 5 38,240
236  4 s Cassedy's Chico Gerstel D 2 34,620
244  5 g Xandramani van de Bremmen B. Sackers-Verkoulen NL 1 34,030

  6 st    
1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 5  475 m WM/CM
235  1 r Panjshir's Aziz Kammels D 3 35,060
240  2 b Wais Hotaki v.d. Bremmen Bataille F 2 34,990
242  3 w Waikeremoana van de Bremmen G. de Corte/W. KalterhNL 4 39,720
238  4 s Min el Mariq Curandosha Enge D disq.
232  5 g Cassedy's Curk Leloup-Lemince B 1 34,310

  6 st    
1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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Lauf 6 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

283  1 r Dawidan's az Gazal Arthur D 3 33,560
287  2 b Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL 1 32,450
281  3 w Flehbber Min al Asifé Lefevre B 5 34,320
290  4 s Maymouna's Khayriyyah Scheicha Martie van Welzen NL 4 33,750
285  5 g Eshary el Riad Demharter D 2 32,790

 6 st
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

 
Lauf 7 475 m WM/CM
286  1 r Dar el Hindiyas Amira Puttonen FIN 3 33,140
282  2 b  Melitte z Farsistanu Rejpal Jaroslav, DřevčCZ
289  3 w Maymouna's Subeida Martie van Welzen NL 1 32,560
284  4 s Touran Sattarzadeh D 4 33,590
288  5 g Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL 2 33,060

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 8 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles (16) 475 m WM/CM
294  1 r Chazal Y Shirvan Tardier B 1 32,770
291  2 b Perus El Mahbub Pfandler A 4 33,760
306  3 w Schahin von Iransamin J. Blom NL 2 32,780
301  4 s Qeyan von Iransamin Roessler D 3 33,470

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 9  475 m WM/CM
304  1 r Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL 2 33,450
293  2 b Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier B 3 33,610
299  3 w Dawidan's az Shahin Kopriva D 4 34,490
300  4 s Gadanfer Karoly Klober D 1 33,300

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 10  475 m WM/CM
297  1 r Ceshan Y-Shirvan Böhm D 1 32,750
296  2 b  Mahdi z Farsistanu Rejpal Jaroslav, DřevčCZ 4 34,510
292  3 w Bade Sahra-El Rub Al Khali Pfandler A 2 33,870
302  4 s Lail-Rih al-safi Quast D 3 33,875

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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Lauf 11 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

305  1 r Jaraby el Bachram K.J. Rol NL 1 31,850
298  2 b Jamal al Din el Bachram Roessler D 2 32,790
303  3 w Farshaed Min al Asife J. Blom-Winkelaar NL 3 32,890
295  4 s Volgai'as Fayyoûm-be Tardier B 4 33,370

 5 g
 6 st

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 12 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (14) 475 m WM/CM
247  1 r O'hara vom Monarchenhügel Braselmann D 1 28,510
253  2 b Dopping Fatah Róbert H 2 29,010
257  3 w Hurricane's You are Tess G.J. Twiest-Greveling NL 4 29,430
250  4 s Cooliska Vysgioia Stanczyk D 3 29,090

  5 g    
  6 st    

Lauf 13  475 m WM/CM
246  1 r Vivienne Lee of Starlight MÜLLER CH 4 30,770
254  2 b Windy van de Oogstlaan E.J.M. Relou-Lamers NL 1 28,670
248  3 w Zorneagle's Kobra König D 2 28,910
94  4 s Schinbascha's Special Quality A.J. en G.J. Erpeka NL 3 29,620
  5 g    
  6 st    

Lauf 14  475 m WM/CM
251  1 r Broken Link Gueniczak F 1 28,860
249  2 b Zorneagle's Kathy Sänger D 3 29,400
255  3 w Evelien van de Quickhunters S. Bouwmeester NL 2 29,080

  4 s    
  5 g    
  6 st    

Lauf 15 475 m WM/CM
252  1 r Moonlight - Hunter Orangeflower Gábor H 1 29,140
256  2 b Dewi van de Macoela F. Kuiper NL 3 29,380
259  3 w Blue Lady van de Sanpollia J.W.M. Grooten NL 2 29,320

 4 s
  5 g    
  6 st    
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Lauf 16 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles (21) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

270  1 r Dopping Láden Róbert H 1 28,600
261  2 b Bestianero Van Herck B
266  3 w  Druppi Co Co Plaček Václav, 463 65CZ 2 28,770
268  4 s Snowflyer v.d.Sanpollia Schneider D 3 28,840
275  5 g High Speed Bleu A. Nesselaar NL 4 29,140

 6 st

 
Lauf 17 475 m WM/CM
260  1 r Dil van de Rondersweide Singh B 2 28,850
276  2 b Wubbe van de Oogstlaan J.C.M. van de Ven NL 3 29,450
271  3 w Dopping Sinfein Béla H 1 28,050

 4 s
  5 g    
  6 st    

Lauf 18  475 m WM/CM
267  1 r Harringay's Earl of Edinburgh Schneider D 2 29,130
98  2 b Schinbascha's Rangers Surprise Ellen Bijl NL 4 29,240

265  3 w  Zorneagle´s Karel Stejskal Martin, Kletic CZ 1 28,950
263  4 s Hitt vom Hocherberg Browet B 3 29,190

  5 g    
  6 st    

Lauf 19  475 m WM/CM
264  1 r  Erbi Co Co Stejskal Martin, Kletic CZ 1 28,330
262  2 b Chay Dams-Vanroy B 3 30,510
278  3 w Roswell Phantom P. Smit NL 2 28,810

  4 s    
  5 g    
  6 st    

Lauf 20  475 m WM/CM
269  1 r Geldrops Spark Gueniczak F
272  2 b Dopping Hizballah István H
279  3 w Homeward Nikita Ingrid Reuser NL

 4 s
  5 g    
  6 st    
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Lauf 21 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

274  1 r Big Des Trois Chenes Di Francescantonio VitI
 2 b

280  3 w Sheami's Legent T. Kunst NL
 4 s
 5 g
 6 st

 
Lauf 22 475 m WM/CM

 1 r
273  2 b Rákospataki - Csavargó Dénes István H

 3 w
 4 s

  5 g    
  6 st    

Lauf 23 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (42) 350 m WM/CM
319  1 r Xantana van de Spaarne Meute Baensch D 1 22,500
346  2 b Miss Penny Aviaticus Westrych PL 2 23,380
309  3 w Old Road's Chakira Valvekens B 3 23,460
317  4 s  Barchetta Spitfire Moravia Navrátilová Simona, FCZ 4 23,640

  5 g    
  6 st    

Lauf 24  350 m WM/CM
307  1 r Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts B 2 23,040
348  2 b Lara Lokata Łomiński PL 4 24,260
337  3 w Ironhorse Gazzola Mauro I 1 23,030
345  4 s Mythago's Europa E.L.C. Waijers-Lucas NL 3 23,100

  5 g    
  6 st    

Lauf 25  350 m WM/CM
326  1 r Arlane du Pack de la Jet Lechenault F 1 22,530
336  2 b Leontina Sarti Cosetta I 3 22,980
342  3 w Marakaya's Femme Fatale D.C. Veenstra NL 2 22,660

 4 s
  5 g    
  6 st    
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Lauf 26 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

313  1 r Judy Lively Pack Keller CH 2 23,050
315  2 b  Apa Cordis Samolejová Jana, Pol CZ 3 23,730
322  3 w Caya aus dem Gnomenhain Oberländer D 1 22,970
331  4 s Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch F

 5 g
 6 st

 
Lauf 27 350 m WM/CM
341  1 r Xandres van de Spaarnemeute W. van den Broek NL 1 22,380
334  2 b Dévaj Tara Csilla H 3 23,070
339  3 w Abenaki River du Tepee d’Amour Linari Gianni Antonio I 2 22,960
311  4 s Hamar Kutya's Esterhazy Elslander Van GrimberB 4 23,290

  5 g    
  6 st    

Lauf 28  350 m WM/CM
314  1 r  Finta Ticking Timebomb Zuvač Vilém, 289 12 KCZ 3 23,200
321  2 b al Fao's Hannah.Tinkerbell Ziemdorff D 1 22,770
312  3 w Enya au Royaume de Duc Briffaut B 4 23,260
343  4 s Houbigant van de Aloisepolder C.W. van Chastelet NL 2 23,150

 5 g
  6 st    

Lauf 29  350 m WM/CM
332  1 r Maxwin Delaware Tiihonen FIN 1 22,900
333  2 b Dévaj Penny Csilla H 3 23,530
347  3 w Kleo Pagawa Paprocka PL 4 24,130

 4 s
338  5 g Ukiowa River du Tepee d’Amour Anselmi Angelo I 2 23,120

  6 st    

Lauf 30 350 m WM/CM
335  1 r Jodie Van Den Spaarne Meute Sarti Cosetta I 2 22,830
327  2 b Angunn du Pack de la Jet Paillet / Haroune F 1 22,490
324  3 w Culann's Ginie Behrens D n.d.

 4 s
 5 g

  6 st    
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Lauf 31 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

308  1 r Oochigea's Ephalius Wiwenes B 1 22,620
316  2 b  Brodway Black Arrows Samolejová Jana, Pol CZ 4 23,330
325  3 w Simply Heurekas Amy Merkel D 3 22,760
344  4 s Zorneagle's Hot-Shot W. van den Broek NL 2 22,750

 5 g
 6 st

 
Lauf 32 350 m WM/CM
16  1 r Black Pearl van de Sabelspoort P. Kreeft NL 1 22,870

329  2 b Vallee Enchentee Naviaux F 3 23,490
6  3 w Crazy Runner's Dynamite Lady Lani-Jung D 2 22,930

 4 s
  5 g    
  6 st    

Lauf 33  350 m WM/CM
320  1 r Catkyll's Amidala Brecht D 1 22,670
310  2 b Oochigea's Egashoo Verheyen-Delahaye B 4 23,010
318  3 w Dolce Vita Blue North Zeman Aleš, LetovickáCZ 3 22,990
328  4 s Uauka du Pack de la Jet Biberon F 2 22,770

  5 g    
  6 st    

Lauf 34 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (45) 350 m WM/CM
357  1 r  Cassini Blue North Černý Vít, Vídeňská 5CZ 1 22,750
354  2 b Old Road's Elnieto Lambaerts-Pelgrims B 2 22,850
371  3 w Oochigea's Faithful Ott D 4 23,450
376  4 s Ultimate Destroy Running Spirit Cetre F 3 23,130

  5 g    
  6 st    

Lauf 35  350 m WM/CM
393  1 r Figo Ticking Timebomb Lubos Zincik SK 3 23,070
350  2 b Duncan van de Goude Ster Vergez B 2 22,750
387  3 w Marakaya's Faranco Juan J.A. Verhamme NL 1 22,670
377  4 s Utah Pidoux F 4 23,630

  5 g    
  6 st    
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Lauf 36 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

384  1 r Dévaj M. Sir Winston Borsi Beáta H 3 23,480
356  2 b Franklin of the Moon Egger CH 4 24,250
361  3 w AstonMartin Castiello Giovanni CZ 2 23,090
369  4 s Fleet Fellows Insider Bissinger D 1 22,960

 5 g
 6 st

 
Lauf 37 350 m WM/CM
391  1 r Blachbird de la Mouche Noir Westrych PL 3 22,930
366  2 b Catkyll's Angelo Wystemp D 1 22,390
380  3 w Hitline´s Terminator Jauhiainen FIN 4 23,020
390  4 s Marakaya's El Cano Juan S en M Hendrix NL 2 22,560

  5 g    
  6 st    

Lauf 38  350 m WM/CM
355  1 r Jnuvik Blue of the Moon Egger CH 2 23,670
360  2 b  Kenwood ze Spingbart Gou        Krása Miloš, Labská 3CZ 1 23,590
382  3 w Homely Luck´s Yukon Ultra Pitkäkaski FIN 3 23,870
392  4 s Lokos Lokata Łomiński PL 4 24,110

  5 g    
  6 st    

Lauf 39  350 m WM/CM
385  1 r Xantho-Vulture van de Spaarne Meute W.A. van de Pavert NL 1 22,060

 2 b
375  3 w Ukatchewan River du Tepee d'Amour Beaucheron F 3 23,530
365  4 s  Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů Eliška, Zámos CZ 2 22,840

  5 g    
  6 st    

Lauf 40  350 m WM/CM
378  1 r Weikotin BB-King Creole Vekkeli FIN gesetzt
370  2 b Ghan buri ghan's Fade to Black Friesicke D 3 22,990
353  3 w Yazou van de Spaarnemeute Willems B 1 22,650
389  4 s Homely Luck's YuGiOh K. Molendijk NL 2 22,710

  5 g    
  6 st    
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Lauf 41 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

386  1 r English Express F. Ordelman NL 1 22,450
374  2 b Arapaho River du Tepee d'Amour Dufour F 2 22,720
381  3 w Maxwin El Diablo Jauhiainen FIN 4 23,700
362  4 s Forest Gamp Globe Glass Císařová Marcela, Dlo CZ 3 23,060

 5 g
 6 st

 
Lauf 42 350 m WM/CM
383  1 r Dévaj Pegazus Borsi Beáta H 3 23,150
51  2 b Conorkempf Kempf D 4 23,920

352  3 w Tauranga Cannavaro Smet-Deblock B 1 22,670
358  4 s  Old Road´s Ceasar fam. Lačnák, Hluboká CZ 2 22,910

  5 g    
  6 st    

Lauf 43  350 m WM/CM
349  1 r Zorneagle's Jim Bim Snoeks B 1 22,500
388  2 b Oochigea's Dakari B. Lensink NL 2 22,730
364  3 w  Kento ze Spingbart Gou Saparová Kateřina, M CZ 3 22,830

  4 s    
  5 g    
  6 st    

Lauf 44  350 m WM/CM
373  1 r Alcapone Alconchel F 1 23,055
379  2 b Homely Luck´s Zephyros Jauhiainen FIN 3 23,300
363  3 w  Bodie Black Arrows           Molnár Evžen, Na zahCZ 2 23,060

  4 s    
  5 g    
  6 st    

Lauf 45  350 m WM/CM
359  1 r Niknak Oddone Maurizio CZ 3 24,300
351  2 b Oochigea's Barbarossa Vermeulen B 1 22,460
368  3 w Snap dog's Giulio-Luciano Bosler D 2 23,040

 4 s
  5 g    
  6 st    
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Lauf 46 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

 1 r
 2 b
 3 w
 4 s
 5 g
 6 st

1e-2e in Halbfinal/demi-finale
 
Lauf 47 475 m WM/CM

 1 r
 2 b
 3 w
 4 s

  5 g    
  6 st    

1e-2e in Halbfinal/demi-finale

Lauf 48 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles (15) 475 m WM/CM
243  1 r Xakipa van de Bremmen M. Deneer NL 1 35,390
235  2 b Panjshir's Aziz Kammels D 3 35,590
234  3 w Cassedy´s Cody Bejčková Monika, Ing CZ 2 35,490
233  4 s Vheyas Paschdou´s Meier CH 4 38,630

  5 g    
  6 st    

1e-2e in Halbfinal/demi-finale

Lauf 49  475 m WM/CM
231  1 r Cassedy's Cayne Leloup-Lemince B 1 35,070
239  2 b Min el Mariq Dhangal Enge D 3 36,310
241  3 w Paschdou's Xavier K. Alt-Nijsten NL zuruck
237  4 s Xagokhan v.d.Bremmen Winkler D 2 35,390

  5 g    
  6 st    

1e-2e in Halbfinal/demi-finale

Hoffnungslauf - Repêchage



Lauf 54 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (42) 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
319  1 r Xantana van de Spaarne Meute Baensch D 22,50 1 22,480
348  2 b Lara Lokata Łomiński PL 24,26 4 24,210
336  3 w Leontina Sarti Cosetta I 22,98 3 23,040
343  4 s Houbigant van de Aloisepolder C.W. van Chastele NL 23,15 2 22,750

 5 g
 6 st

 

Lauf 55  350 m
307  1 r Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts B 23,04 1 22,570
346  2 b Miss Penny Aviaticus Westrych PL 23,38 n.g.
313  3 w Judy Lively Pack Keller CH 23,05 2 23,040

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 56  350 m
326  1 r Arlane du Pack de la Jet Lechenault F 22,53 1 22,330
315  2 b  Apa Cordis Samolejová Jana, CZ 23,73 3 23,630
309  3 w Old Road's Chakira Valvekens B 23,46  
342  4 s Marakaya's Femme Fatale D.C. Veenstra NL 22,66 2 22,680
347  5 g Kleo Pagawa Paprocka PL 24,13 4 23,940

 6 st  

Lauf 57  350 m
332  1 r Maxwin Delaware Tiihonen FIN 22,90 1 22,730
337  2 b Ironhorse Gazzola Mauro I 23,03 2 22,960
317  3 w  Barchetta Spitfire Moravia Navrátilová SimonCZ 23,64 4 23,500
345  4 s Mythago's Europa E.L.C. Waijers-Luc NL 23,10 3 23,300

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 58  350 m
314  1 r  Finta Ticking Timebomb Zuvač Vilém, 289 CZ 23,20 2 23,270
334  2 b Dévaj Tara Csilla H 23,07 1 23,110
322  3 w Caya aus dem Gnomenhain Oberländer D 22,97 3 23,300
330  4 s Awinita River du Tepee d'Amour Guyonvarch F

 5 g  
 6 st  
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Lauf 59 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
321  1 r al Fao's Hannah.Tinkerbell Ziemdorff D 22,77 3 23,050
339  2 b Abenaki River du Tepee d’Amour Linari Gianni AntonI 22,96 4 23,210
331  3 w Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch F
310  4 s Oochigea's Egashoo Verheyen-Delahay B 23,01 1 22,940
318  5 g Dolce Vita Blue North Zeman Aleš, Letov CZ 22,99 2 22,950

 6 st
 

Lauf 60  350 m
335  1 r Jodie Van Den Spaarne Meute Sarti Cosetta I 22,83 2 22,980
333  2 b Dévaj Penny Csilla H 23,53 4 23,360
312  3 w Enya au Royaume de Duc Briffaut B 23,26 3 23,050
344  4 s Zorneagle's Hot-Shot W. van den Broek NL 22,75 1 22,740

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 61  350 m
327  1 r Angunn du Pack de la Jet Paillet / Haroune F 22,49 1 22,440
316  2 b  Brodway Black Arrows Samolejová Jana, CZ 23,33 4 23,180
308  3 w Oochigea's Ephalius Wiwenes B 22,62 2 22,670

6  4 s Crazy Runner's Dynamite Lady Lani-Jung D 22,93 3 22,920
 5 g  
 6 st  

Lauf 62  m
320  1 r Catkyll's Amidala Brecht D 22,67 1 22,270
341  2 b Xandres van de Spaarnemeute W. van den Broek NL 22,38 2 22,300
338  3 w Ukiowa River du Tepee d’Amour Anselmi Angelo I 23,12 3 23,090
329  4 s Vallee Enchentee Naviaux F 23,49 4 23,310

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 63  350 m
 1 r  

324  2 b Culann's Ginie Behrens D n.d.  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  
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Lauf 64 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

16  1 r Black Pearl van de Sabelspoort P. Kreeft NL 22,87 4 23,310
328  2 b Uauka du Pack de la Jet Biberon F 22,77 2 22,890
325  3 w Simply Heurekas Amy Merkel D 22,76 1 22,800
311  4 s Hamar Kutya's Esterhazy Elslander Van GrimB 23,29 3 22,970

 5 g
 6 st

 

Lauf 65 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (45) 350 m
357  1 r  Cassini Blue North Černý Vít, VídeňskCZ 22,75 1 22,710
372  2 b Old Road's Chikiboum Cetre F  
382  3 w Homely Luck´s Yukon Ultra Pitkäkaski FIN 23,87 3 23,570
389  4 s Homely Luck's YuGiOh K. Molendijk NL 22,71 2 22,715

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 66  350 m
393  1 r Figo Ticking Timebomb Lubos Zincik SK 23,07 4 22,920
354  2 b Old Road's Elnieto Lambaerts-PelgrimB 22,85 1 22,580
361  3 w AstonMartin Castiello Giovanni CZ 23,09 3 22,900
390  4 s Marakaya's El Cano Juan S en M Hendrix NL 22,56 2 22,800

 5 g  
 6 st  

Lauf 67  350 m
384  1 r Dévaj M. Sir Winston Borsi Beáta H 23,48 3 23,350
371  2 b Oochigea's Faithful Ott D 23,45 4 23,390
387  3 w Marakaya's Faranco Juan J.A. Verhamme NL 22,67 1 22,510
380  4 s Hitline´s Terminator Jauhiainen FIN 23,02 2 23,220

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 68  350 m
391  1 r Blachbird de la Mouche Noir Westrych PL 22,93 n.d.
356  2 b Franklin of the Moon Egger CH 24,25 3 23,880
350  3 w Duncan van de Goude Ster Vergez B 22,75 1 22,410
376  4 s Ultimate Destroy Running Spirit Cetre F 23,13 2 22,950

 5 g  
 6 st  
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Lauf 69 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
355  1 r Jnuvik Blue of the Moon Egger CH 23,67 3 23,690
366  2 b Catkyll's Angelo Wystemp D 22,39 1 22,530
353  3 w Yazou van de Spaarnemeute Willems B 22,65 2 22,990
377  4 s Utah Pidoux F 23,63 4 23,990

 5 g
 6 st

 

Lauf 70  350 m
385  1 r Xantho-Vulture van de Spaarne Meute W.A. van de Paver NL 22,06 1 22,150
360  2 b  Kenwood ze Spingbart Gou        Krása Miloš, Labs CZ 23,59 4 23,170
369  3 w Fleet Fellows Insider Bissinger D 22,96 3 22,900
352  4 s Tauranga Cannavaro Smet-Deblock B 22,67 2 22,810

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 71  m
378  1 r Weikotin BB-King Creole Vekkeli FIN gesetzt 2 23,330
375  2 b Ukatchewan River du Tepee d'Amour Beaucheron F 23,53 n.d.
392  3 w Lokos Lokata Łomiński PL 24,11 3 23,650

 4 s  
363  5 g  Bodie Black Arrows           Molnár Evžen, Na CZ 23,06 1 22,850

 6 st  

Lauf 72  350 m
370  1 r Ghan buri ghan's Fade to Black Friesicke D 22,99 3 22,610
365  2 b  Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů Eliška, ZámCZ 22,84 2 22,580
386  3 w English Express F. Ordelman NL 22,45 1 22,310

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 73  350 m
383  1 r Dévaj Pegazus Borsi Beáta H 23,15 1 22,430
374  2 b Arapaho River du Tepee d'Amour Dufour F 22,72 2 22,770
364  3 w  Kento ze Spingbart Gou Saparová KateřinaCZ 22,83 3 22,930
368  4 s Snap dog's Giulio-Luciano Bosler D 23,04 4 22,970

 5 g  
 6 st  
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Lauf 74 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
373  1 r Alcapone Alconchel F 23,06 2 22,700
349  2 b Zorneagle's Jim Bim Snoeks B 22,50 1 22,380
51  3 w Conorkempf Kempf D 23,92 4 23,740

362  4 s Forest Gamp Globe Glass Císařová Marcela, CZ 23,06 3 22,980
 5 g
 6 st

 

Lauf 75  350 m
359  1 r Niknak Oddone Maurizio CZ 24,30 3 24,160
388  2 b Oochigea's Dakari B. Lensink NL 22,73 1 22,630
379  3 w Homely Luck´s Zephyros Jauhiainen FIN 23,30 2 23,310

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 76  350 m
381  1 r Maxwin El Diablo Jauhiainen FIN 23,70 3 23,430
358  2 b  Old Road´s Ceasar fam. Lačnák, Hlub CZ 22,91 2 22,610
351  3 w Oochigea's Barbarossa Vermeulen B 22,46 1 22,470

 4 s  
 5 g  
 6 st  

Lauf 77 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (14) 475 m
250  1 r Cooliska Vysgioia Stanczyk D 29,09 2 29,470
256  2 b Dewi van de Macoela F. Kuiper NL 29,38 3 -
257  3 w Hurricane's You are Tess G.J. Twiest-Grevel NL 29,43 1 29,450

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 78  475 m
252  1 r Moonlight - Hunter Orangeflower Gábor H 29,14 1 28,920
259  2 b Blue Lady van de Sanpollia J.W.M. Grooten NL 29,32 2 29,450
94  3 w Schinbascha's Special Quality A.J. en G.J. ErpekaNL 29,62 3 30,270

 4 s  
 5 g  
 6 st  
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Lauf 97 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (42) 350 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit
320  1 r Catkyll's Amidala Brecht D 22,67 22,27 5 22,810
341  2 b Xandres van de Spaarnemeute W. van den Broe NL 22,38 22,30 3 22,690
326  3 w Arlane du Pack de la Jet Lechenault F 22,53 22,33 6 22,920
327  4 s Angunn du Pack de la Jet Paillet / Haroune F 22,49 22,44 1 22,400
319  5 g Xantana van de Spaarne Meute Baensch D 22,50 22,48 2 22,630
307  6 st Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts B 23,04 22,57 4 22,760

Lauf 98 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (45) 350 m
385  1 r Xantho-Vulture van de Spaarne Meute W.A. van de Pav NL 22,06 22,15 verletzt
386  2 b English Express F. Ordelman NL 22,45 22,31 3 22,570
349  3 w Zorneagle's Jim Bim Snoeks B 22,50 22,38 2 22,540
366  4 s Catkyll's Angelo Wystemp D 22,39 22,53 1 22,340
350  5 g Duncan van de Goude Ster Vergez B 22,75 22,41 4 22,600
383  6 st Dévaj Pegazus Borsi Beáta H 23,15 22,43 5 22,930

Lauf 99 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m
230  1 r Xapanachy van de Bremmen B. Sackers-VerkouNL 33,58 33,65 1 33,510
224  2 b Cassedy's Chila Haderlein D 33,64 33,69 2 34,010
227  3 w Sag I Ashley Arya F 34,18 33,95 4 34,690
223  4 s Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen B 34,26 34,15 3 34,570
226  5 g Vahrani v.d.Bremmen Winz D 35,50 35,74 6 36,970
225  6 st Paschdou's Varisha Bormacher D 35,82 35,69 5 36,430

Lauf 100 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles (15) 475 m
244  1 r Xandramani van de Bremmen B. Sackers-VerkoNL 6 35,410
242  2 b Waikeremoana van de Bremmen G. de Corte/W. KNL 1 34,560
232  3 w Cassedy's Curk Leloup-Lemince B 2 34,880
240  4 s Wais Hotaki v.d. Bremmen Bataille F 3 35,080
245  5 g Min El Marig EMIR Gołębiowski PL 5 35,310
236  6 st Cassedy's Chico Gerstel D 4 35,260

Lauf 101 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m
289  1 r Maymouna's Subeida Martie van WelzeNL 1 32,390
287  2 b Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL 2 33,010
284  3 w Touran Sattarzadeh D 3 33,630
288  4 s Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL 4 33,900
281  5 g Flehbber Min al Asifé Lefevre B 5 37,790

 6 st  
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Lauf 102 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles (16) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit
305  1 r Jaraby el Bachram K.J. Rol NL 1 32,240
298  2 b Jamal al Din el Bachram Roessler D 2 32,820
306  3 w Schahin von Iransamin J. Blom NL 6 36,840
301  4 s Qeyan von Iransamin Roessler D 4 33,820
300  5 g Gadanfer Karoly Klober D 5 33,940
303  6 st Farshaed Min al Asife J. Blom-WinkelaaNL 3 32,960

Lauf 103 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (14) 475 m
247  1 r O'hara vom Monarchenhügel Braselmann D 28,51 1 28,220
254  2 b Windy van de Oogstlaan E.J.M. Relou-LamNL 28,67 5 29,560
251  3 w Broken Link Gueniczak F 28,86 4 29,280
248  4 s Zorneagle's Kobra König D 28,91 3 28,980
252  5 g Moonlight - Hunter Orangeflower Gábor H 29,14 28,92 6 29,840
253  6 st Dopping Fatah Róbert H 29,01 2 28,760

Lauf 104 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles (21) 475 m
271  1 r Dopping Sinfein Béla H 28,05 1 28,160
264  2 b  Erbi Co Co Stejskal Martin, KCZ 28,33 3 28,670
270  3 w Dopping Láden Róbert H 28,60 2 28,350
265  4 s  Zorneagle´s Karel Stejskal Martin, KCZ 28,95 28,75 5 28,910
266  5 g  Druppi Co Co Plaček Václav, 46CZ 28,77 4 28,770
278  6 st Roswell Phantom P. Smit NL 28,81 6 29,110

F i n a l e s
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FREUNDSCHAFTSRENNEN
Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (42)

327 W Angunn du Pack de la Jet F Paillet / Haroune F 30 1 22,490 61 1 22,440 22,440 97 1 22,400
319 W Xantana van de Spaarne Meute F Baensch D 23 1 22,500 54 1 22,480 22,480 97 2 22,630
341 W Xandres van de Spaarnemeute F W. van den Broek NL 27 1 22,380 62 2 22,300 22,300 97 3 22,690
307 W Claartje van 't Katermeer F Gielen-Aerts B 24 2 23,040 55 1 22,570 22,570 97 4 22,760
320 W Catkyll's Amidala F Brecht D 33 1 22,670 62 1 22,270 22,270 97 5 22,810
326 W Arlane du Pack de la Jet F Lechenault F 25 1 22,530 56 1 22,330 22,330 97 6 22,920
308 W Oochigea's Ephalius F Wiwenes B 31 1 22,620 61 2 22,670 22,620
342 W Marakaya's Femme Fatale F D.C. Veenstra NL 25 2 22,660 56 2 22,680 22,660
314 W  Finta Ticking Timebomb F Zuvač Vilém, 289 CZ 28 3 23,200 58 2 23,270 23,200
332 W Maxwin Delaware F Tiihonen FIN 29 1 22,900 57 1 22,730 22,730
344 W Zorneagle's Hot-Shot F W. van den Broek NL 31 2 22,750 60 1 22,740 22,740
343 W Houbigant van de Aloisepolder F C.W. van Chastele NL 28 2 23,150 54 2 22,750 22,750
325 W Simply Heurekas Amy F Merkel D 31 3 22,760 64 1 22,800 22,760
321 W al Fao's Hannah.Tinkerbell F Ziemdorff D 28 1 22,770 59 3 23,050 22,770
328 W Uauka du Pack de la Jet F Biberon F 33 2 22,770 64 2 22,890 22,770
335 W Jodie Van Den Spaarne Meute F Sarti Cosetta I 30 2 22,830 60 2 22,980 22,830
16 W Black Pearl van de Sabelspoort F P. Kreeft NL 32 1 22,870 64 4 23,310 22,870
6 W Crazy Runner's Dynamite Lady F Lani-Jung D 32 2 22,930 61 3 22,920 22,920

310 W Oochigea's Egashoo F Verheyen-Delahaye B 33 4 23,010 59 1 22,940 22,940
318 W Dolce Vita Blue North F Zeman Aleš, Letov CZ 33 3 22,990 59 2 22,950 22,950
334 W Dévaj Tara F Csilla H 27 3 23,070 58 1 23,110 23,070
337 W Ironhorse F Gazzola Mauro I 24 1 23,030 57 2 22,960 22,960
339 W Abenaki River du Tepee d’Amour F Linari Gianni Anton I 27 2 22,960 59 4 23,210 22,960
311 W Hamar Kutya's Esterhazy F Elslander Van Grimbergen B 27 4 23,290 64 3 22,970 22,970
322 W Caya aus dem Gnomenhain F Oberländer D 26 1 22,970 58 3 23,300 22,970
336 W Leontina F Sarti Cosetta I 25 3 22,980 54 3 23,040 22,980
313 W Judy Lively Pack F Keller CH 26 2 23,050 55 2 23,040 23,040
312 W Enya au Royaume de Duc F Briffaut B 28 4 23,260 60 3 23,050 23,050
338 W Ukiowa River du Tepee d’Amour F Anselmi Angelo I 29 2 23,120 62 3 23,090 23,090
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345 W Mythago's Europa F E.L.C. Waijers-Luc NL 24 3 23,100 57 3 23,300 23,100
316 W  Brodway Black Arrows F Samolejová Jana, CZ 31 4 23,330 61 4 23,180 23,180
329 W Vallee Enchentee F Naviaux F 32 3 23,490 62 4 23,310 23,310
333 W Dévaj Penny F Csilla H 29 3 23,530 60 4 23,360 23,360
346 W Miss Penny Aviaticus F Westrych PL 23 2 23,380 55 n.g. 23,380
309 W Old Road's Chakira F Valvekens B 23 3 23,460 56  23,460
317 W  Barchetta Spitfire Moravia F Navrátilová Simon CZ 23 4 23,640 57 4 23,500 23,500
315 W  Apa Cordis F Samolejová Jana, CZ 26 3 23,730 56 3 23,630 23,630
347 W Kleo Pagawa F Paprocka PL 29 4 24,130 56 4 23,940 23,940
348 W Lara Lokata F Łomiński PL 24 4 24,260 54 4 24,210 24,210
324 W Culann's Ginie F Behrens D 30 n.d. 63  

Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (45)
366 W Catkyll's Angelo M Wystemp D 37 1 22,390 69 1 22,530 22,390 98 1 22,340
349 W Zorneagle's Jim Bim M Snoeks B 43 1 22,500 74 1 22,380 22,380 98 2 22,540
386 W English Express M F. Ordelman NL 41 1 22,450 72 1 22,310 22,310 98 3 22,570
350 W Duncan van de Goude Ster M Vergez B 35 2 22,750 68 1 22,410 22,410 98 4 22,600
383 W Dévaj Pegazus M Borsi Beáta H 42 3 23,150 73 1 22,430 22,430 98 5 22,930
385 W Xantho-Vulture van de Spaarne Meute M W.A. van de Paver NL 39 1 22,060 70 1 22,150 22,060 98 verletzt
351 W Oochigea's Barbarossa M Vermeulen B 45 1 22,460 76 1 22,470 22,460
387 W Marakaya's Faranco Juan M J.A. Verhamme NL 35 1 22,670 67 1 22,510 22,510
390 W Marakaya's El Cano Juan M S en M Hendrix NL 37 2 22,560 66 2 22,800 22,560
354 W Old Road's Elnieto M Lambaerts-Pelgrims B 34 2 22,850 66 1 22,580 22,580
365 W  Inzaghi ze Spingbart Gou M Venclů Eliška, ZámCZ 39 2 22,840 72 2 22,580 22,580
358 W  Old Road´s Ceasar M fam. Lačnák, Hlub CZ 42 2 22,910 76 2 22,610 22,610
370 W Ghan buri ghan's Fade to Black M Friesicke D 40 3 22,990 72 3 22,610 22,610
388 W Oochigea's Dakari M B. Lensink NL 43 2 22,730 75 1 22,630 22,630
353 W Yazou van de Spaarnemeute M Willems B 40 1 22,650 69 2 22,990 22,650
352 W Tauranga Cannavaro M Smet-Deblock B 42 1 22,670 70 2 22,810 22,670
373 W Alcapone M Alconchel F 44 1 23,055 74 2 22,700 22,700
357 W  Cassini Blue North M Černý Vít, Vídeňs CZ 34 1 22,750 65 1 22,710 22,710
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389 W Homely Luck's YuGiOh M K. Molendijk NL 40 2 22,710 65 2 22,715 22,710
374 W Arapaho River du Tepee d'Amour M Dufour F 41 2 22,720 73 2 22,770 22,720
364 W  Kento ze Spingbart Gou M Saparová Kateřina CZ 43 3 22,830 73 3 22,930 22,830
363 W  Bodie Black Arrows           M Molnár Evžen, Na CZ 44 2 23,060 71 1 22,850 22,850
361 W AstonMartin M Castiello Giovanni CZ 36 2 23,090 66 3 22,900 22,900
369 W Fleet Fellows Insider M Bissinger D 36 1 22,960 70 3 22,900 22,900
393 W Figo Ticking Timebomb M Lubos Zincik SK 35 3 23,070 66 4 22,920 22,920
391 W Blachbird de la Mouche Noir R Westrych PL 37 3 22,930 68 n.d. 22,930
376 W Ultimate Destroy Running Spirit M Cetre F 34 3 23,130 68 2 22,950 22,950
368 W Snap dog's Giulio-Luciano M Bosler D 45 2 23,040 73 4 22,970 22,970
362 W Forest Gamp Globe Glass M Císařová Marcela, CZ 41 3 23,060 74 3 22,980 22,980
380 W Hitline´s Terminator M Jauhiainen FIN 37 4 23,020 67 2 23,220 23,020
360 W  Kenwood ze Spingbart Gou        M Krása Miloš, Labs CZ 38 1 23,590 70 4 23,170 23,170
379 W Homely Luck´s Zephyros M Jauhiainen FIN 44 3 23,300 75 2 23,310 23,300
378 W Weikotin BB-King Creole M Vekkeli FIN 40 gesetzt 71 2 23,330 23,330
384 W Dévaj M. Sir Winston M Borsi Beáta H 36 3 23,480 67 3 23,350 23,350
371 W Oochigea's Faithful M Ott D 34 4 23,450 67 4 23,390 23,390
381 W Maxwin El Diablo M Jauhiainen FIN 41 4 23,700 76 3 23,430 23,430
375 W Ukatchewan River du Tepee d'Amour M Beaucheron F 39 3 23,530 71 n.d. 23,530
382 W Homely Luck´s Yukon Ultra M Pitkäkaski FIN 38 3 23,870 65 3 23,570 23,570
377 W Utah M Pidoux F 35 4 23,630 69 4 23,990 23,630
392 W Lokos Lokata R Łomiński PL 38 4 24,110 71 3 23,650 23,650
355 W Jnuvik Blue of the Moon M Egger CH 38 2 23,670 69 3 23,690 23,670
51 W Conorkempf M Kempf D 42 4 23,920 74 4 23,740 23,740

356 W Franklin of the Moon M Egger CH 36 4 24,250 68 3 23,880 23,880
359 W Niknak M Oddone Maurizio CZ 45 3 24,300 75 3 24,160 24,160
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Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (14)
247 G O'hara vom Monarchenhügel F Braselmann D 12 1 28,510 28,510 103 1 28,220
253 G Dopping Fatah F Róbert H 12 2 29,010 29,010 103 2 28,760
248 G Zorneagle's Kobra F König D 13 2 28,910 28,910 103 3 28,980
251 G Broken Link F Gueniczak F 14 1 28,860 28,860 103 4 29,280
254 G Windy van de Oogstlaan F E.J.M. Relou-Lame NL 13 1 28,670 28,670 103 5 29,560
252 G Moonlight - Hunter Orangeflower F Gábor H 15 1 29,140 78 1 28,920 28,920 103 6 29,840
255 G Evelien van de Quickhunters F S. Bouwmeester NL 14 2 29,080 29,080
250 G Cooliska Vysgioia F Stanczyk D 12 3 29,090 77 2 29,470 29,090
259 G Blue Lady van de Sanpollia F J.W.M. Grooten NL 15 2 29,320 78 2 29,450 29,320
256 G Dewi van de Macoela F F. Kuiper NL 15 3 29,380 77 3 - 29,380
249 G Zorneagle's Kathy F Sänger D 14 3 29,400 29,400
257 G Hurricane's You are Tess F G.J. Twiest-Grevel NL 12 4 29,430 77 1 29,450 29,430
94 G Schinbascha's Special Quality F A.J. en G.J. Erpek NL 13 3 29,620 78 3 30,270 29,620

246 G Vivienne Lee of Starlight F MÜLLER CH 13 4 30,770 30,770

Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles (21)
271 G Dopping Sinfein M Béla H 17 1 28,050 28,050 104 1 28,160
270 G Dopping Láden M Róbert H 16 1 28,600 28,600 104 2 28,350
264 G  Erbi Co Co M Stejskal Martin, Kl CZ 19 1 28,330 28,330 104 3 28,670
266 G  Druppi Co Co M Plaček Václav, 46 CZ 16 2 28,770 28,770 104 4 28,770
265 G  Zorneagle´s Karel M Stejskal Martin, Kl CZ 18 1 28,950 87 1 28,750 28,750 104 5 28,910
278 G Roswell Phantom M P. Smit NL 19 2 28,810 28,810 104 6 29,110
268 G Snowflyer v.d.Sanpollia M Schneider D 16 3 28,840 28,840
260 G Dil van de Rondersweide M Singh B 17 2 28,850 28,850
267 G Harringay's Earl of Edinburgh M Schneider D 18 2 29,130 29,130
275 G High Speed Bleu M A. Nesselaar NL 16 4 29,140 29,140
98 G Schinbascha's Rangers Surprise M Ellen Bijl NL 18 4 29,240 87 2 29,150 29,150

263 G Hitt vom Hocherberg M Browet B 18 3 29,190 29,190
276 G Wubbe van de Oogstlaan M J.C.M. van de Ven NL 17 3 29,450 87 3 29,650 29,450
262 G Chay M Dams-Vanroy B 19 3 30,510 30,510
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Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (10)
230 A Xapanachy van de Bremmen F B. Sackers-Verkou NL 2 1 33,580 88 1 33,650 33,580 99 1 33,510
224 AfghaCassedy's Chila F Haderlein D 2 2 33,640 89 1 33,690 33,640 99 2 34,010
223 AfghaSag I Ashley Ashanti F Kerkhofs-Helsen B 1 1 34,260 89 2 34,150 34,150 99 3 34,570
227 A Sag I Ashley Arya F Bataille F 2 3 34,180 88 2 33,950 33,950 99 4 34,690
225 A Paschdou's Varisha F Bormacher D 1 2 35,820 88 3 35,690 35,690 99 5 36,430
226 A Vahrani v.d.Bremmen F Winz D 2 4 35,500 89 3 35,740 35,500 99 6 36,970
228 A Min el Mariq Edijk F A. Gubler NL 1 3 37,270 89 4 37,460 37,270
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